

新旧対照表

電磁的方法による交付等に関する規約

新	旧
第1条（目的） 本規約は、あさひマーケット株式会社（以下、「当社」といいます。）がお客様に交付すべき書面の交付等に代えて当該書面に記載すべき事項を、電子情報処理組織を使用する方法（以下、「電磁的方法」といいます。）により提供する場合における方法等、及び書面の徴求等に代えて当該書面に記載すべき事項を、電磁的方法により交付を受ける場合における方法等（以下、「電子交付等」といいます。）について定めることを目的とするものとします。 (略)	第1条（目的） 本規約は、TF Global Markets Japan株式会社（以下、「当社」といいます。）がお客様に交付すべき書面の交付等に代えて当該書面に記載すべき事項を、電子情報処理組織を使用する方法（以下、「電磁的方法」といいます。）により提供する場合における方法等、及び書面の徴求等に代えて当該書面に記載すべき事項を、電磁的方法により交付を受ける場合における方法等（以下、「電子交付等」といいます。）について定めることを目的とするものとします。 (略) 以上